
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «18» сентября 2020 г.                Курск                                  № 480-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 17.09.2020 г., протокол №94 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                            А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 480-з от 18.09.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального 

образования 

1 20184006075 Худоян Арен Михаилович 185 

 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего 

профессионального образования 

2 20028006309 Буланча Андрей Владимирович 199 

3 20182004157 Гуляев Александр Дмитриевич 197 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального 

образования 

4 20230006300 Прокопов Владислав Геннадьевич 224 

5 20179006189 Стремоухов Артем Сергеевич 141 

6 20096006241 Молошников Никита Сергеевич 126 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

7 20189006081 Цеменко Игорь Алексеевич 191 

8 20096006334 Баздырева Евгения Александровна 175 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом 

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

9 20096006336 Ребров Роман Сергеевич 152 

10 20191001855 Матшина Анастасия Герамовна 144 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального 

образования 

11 20190005461 Бердникова Марина Александровна 235 

12 20189006333 Жмыхова Анастасия Евгеньевна 162 

 

 



Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и 

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального 

образования 

13 20195006328 Пронин Владислав Александрович 188 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). 

На базе среднего общего образования 

14 20195006073 Чеверда Ника Сергеевна 164 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе 

среднего общего образования 

15 20177006326 Логвинова Ирина Олеговна 219 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе 

среднего профессионального образования 

16 20177001242 Солнцева Лилия Павловна 197 

17 20177001254 Королев Сергей Кириллович 188 

18 20177005702 Маяков Даниил Павлович 169 

19 20177005057 Курочкина Яна Олеговна 165 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего профессионального образования 

20 20187001088 Евдокимова Вероника Андреевна 205 

21 20188003682 Павлова Елена Александровна 201 

22 20187001818 Кудин Вадим Игоревич 196 

23 20188005412 Рябых Александр Александрович 185 

24 20187001648 Николаев Дмитрий Алексеевич 179 

25 20187000949 Сасин Анатолий Анатольевич 178 

26 20187001926 Головин Василий Александрович 172 

27 20227006325 Поляков Дмитрий Валентинович 170 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования 

28 20177003416 Воронина Юлия Дмитриевна 170 

29 20177001588 Звягина Юлия Николаевна 159 

30 20177005048 Ямщикова Юлия Юрьевна 153 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

31 20183004556 Скибина Валентина Сергеевна 205 

32 20182005375 Чубарова Алина Леонидовна 197 

 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования 

33 20185005163 Барыбина Ирина Алексеевна 189 

34 20185001621 Сонина Дарья Алексеевна 180 

35 20185003593 Бубликова Надежда Евгеньевна 168 

36 20185005564 Жигулина Елена Александровна 143 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования 

37 20185000420 Усова Инна Сергеевна 182 

38 20185003106 Овчинникова Ксения Сергеевна 174 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего образования 

39 20185006099 Бахтоярова Анна Витальевна 194 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального 

образования 

40 20185006213 Шумакова Ирина Николаевна 229 

41 20185001302 Александрова Екатерина Васильевна 207 

42 20174001399 Тимофеева Маргарита Владимировна 206 

43 20185000947 Гладкова Ирина Павловна 203 

44 20174006178 Ларина Анастасия Александровна 200 

45 20185000995 Фролова Анна Деновна 195 

46 20185001542 Борисова Татьяна Николаевна 194 

47 20185001947 Ярославкина Оксана Романовна 181 

48 20185005973 Сорокина Алина Александровна 178 

49 20185005856 Касмынина Виктория Игоревна 156 

50 20185006098 Еремина Ольга Владимировна 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

51 20185001096 Чаплыгина Дарья Игоревна 164 

52 20174001408 Котова Яна Николаевна 147 

53 20174002552 Ерохина Юлия Александровна 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

54 20185005356 Рудская Елизавета Александровна 232 

55 20175000113 Зуборева Ангелина Алексеевна 220 

56 20180001419 Гоева Юлия Александровна 195 

57 20195002487 Патрикеева Валерия Андреевна 181 

58 20174005701 Лукина Виктория Евгеньевна 172 

59 20174000206 Сергеева Мария Антоновна 162 



60 20174001357 Евдокимова Анастасия Юрьевна 161 

61 20185001264 Кравчук Анастасия Сергеевна 158 

62 20174003611 Куц Анна Валерьевна 156 

63 20174006338 Стародубцева Анна Вадимовна 145 

64 20174006180 Ломакина Анастасия Олеговна 144 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых) (ЗФО). На базе ВО 

65 20174004282 Севрюкова Ольга Ивановна 178 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

66 20174006339 Савельева Анна Владимировна 181 

67 20174001402 Селеменева Анна Алексеевна 177 

68 20174001352 Вакулина Виктория Александровна 166 

69 20178002900 Рябовалова Александра Александровна 165 

70 20174003912 Веснина Маргарита Константиновна 159 

71 20174003582 Истомина Ольга Романовна 154 

72 20174004029 Голенкова Наталья Ивановна 154 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

(Дизайн, конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего 

профессионального образования 

73 20179001148 Рыжикова Полина Евгеньевна 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

74 20185002659 Жолудева Наталья Анатольевна 139 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

75 20175001850 Зайцева София Александровна 209 

76 20175006029 Кудинов Александр Юрьевич 200 

77 20175004198 Сигитова Лана Валерьевна 172 

78 20177001037 Цупрова Екатерина Романовна 144 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

79 20230003724 Михайлова Маргарита Юрьевна 186 

80 20185003776 Николаева Юлия Станиславовна 186 

 



 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики 

подготовки спортсменов). На базе среднего профессионального образования 

81 20187000140 Угольков Антон Сергеевич 198 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего общего образования 

82 20195001664 Чернышева Алевтина Сергеевна 166 

 


